ยางนอกขนาด ๑๒-๑๖.๕ พร้อมยางในจุ๊บยาว(จำนวน ๑ ชุด),ยางเรเดียลขนาด ๒๒๕/๗๕R๑๕,ยาง

เรเดียลพร้อมจุ๊บเลส ขนาด ๒๑๕/๗๐R๑๕C พร้อมจุ๊บเติมลม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ยางสามัคคี

ออโต้ไทร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑